L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 04 de Julho de 2024. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Retificação: inclusão do subitem 7.7.1. e seus
subitens.
Mantendo-se DATA E HORÁRIO ABERTURA DA
SESSÃO PÚBLICA: às 08h00min do dia 09/07/2024.
Processo: 724/2024
ID CIDADES: 2024.025E0500001.01.0001
ID CONTRATAÇÃO PNCP:
27167311000104-1-000046/2024

Carla Gercina Silva Batista
Agente de Contratação

Protocolo 1354560

Fundão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
003617/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço, regido pela Lei nº
14.133/2021, Decreto Municipal nº 183/2023 e
demais legislações aplicáveis, no dia 18/07/2024,
às 09h00min, objetivando registro de preços
para aquisição de cestas básicas de alimentos para
atender as famílias e indivíduos em vulnerabilidade
social, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos. O edital
encontra-se disponível no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600005.02.0001.

Fundão/ES, 03 de julho de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira - Agente de Contratação

Protocolo 1354486

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
003444/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço, regido pela Lei nº
14.133/2021, Decreto Municipal nº 183/2023 e
demais legislações aplicáveis, no dia 19/07/2024,
às 09h00min, objetivando registro de preços para
aquisição de material de higiene, limpeza, copa
e cozinha para atender as demandas do setores/
departamentos administrativos vinculados a SEMAD,
conforme condições, especificações, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. O
edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600010.02.0005

Fundão/ES, 03 de julho de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira - Agente de Contratação

Protocolo 1354494

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

PROCESSO Nº 8985/2023
ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de
Administração
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da
Comissão Especial de Contratações, torna público
para conhecimento dos interessados o resultado
do procedimento auxiliar, Credenciamento,
CREDENCIAMENTO nº 001/2024, com vistas a
Credenciamento de empresas que possibilitem a
cessão do direito de uso do licenciamento de sistema
eletrônico via internet de reserva de margem e
controle de consignações, com desconto em folha de
pagamento no município de Fundão/ES.
HABILITADOS:
Empresas: CONSIGNET SISTEMAS LTDA, CNPJ nº:
23.112.748/0001-81 e ZETRASOFT LTDA, CNPJ nº
03.881.239/0001-06.
O relatório de julgamento da Comissão encontra-se
a disposição dos interessados na Sede da Comissão
Especial de Contratações e no site do Município de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br).
Fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis, a partir da
publicação, para interposição de recurso, nos termos
do art. 165 da Lei nº 14.133/21.
Maiores informações através do e-mail licitacao@
fundao.es.gov.br.
Fundão/ES, 03 de julho de 2024.

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA GUSTAVO
Agente de Contratação da Comissão Especial de

Contratações
Protocolo 1354521

Governador Lindenberg

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 26/2024

PROCESSO: Nº. 112.734/2024
ID: 2024.078E0700001.09.0026
OBJETO: Município de Governador Lindenberg,
Estado do Espirito Santo, torna público o aviso de
Contratação de empresa especializada em serviços
de marcenaria para confecção de bancos de madeira.
Os interessados em apresentar propostas de
preços e/ou tomar ciência das condições /
exigências técnicas, administrativas e financeiras da
contratação, poderão acessar o Processo completo
no Sitio Eletrônico do Município de Governador
Lindenberg-ES: https://governadorlindenberg.
es.gov.br/dispensacat/01-em-andamento/
ou solicitar através de e-mail para: cotacaopmgl@
hotmail.com
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir da
disponibilização deste Aviso no Sistema de Dispensa
Eletrônica até o início da fase de lances.
FASE DE LANCES: 8h às 14h - 09/07/2024.
Local: www.licitanet.com.br
Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail:
cotacaopmgl@hotmail.com .
Governador Lindenberg/ES.
DATA: 04/07/2024
Laiane Nicoli Margon
Gerente do Setor de Compras

Protocolo 1354315

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 3 de Julho de 2024 às 21:45:21 Código de Autenticação: 203a1548